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Emla plaster (25mg+25mg) 2 plastry
 

Cena: 44,92 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 2 sztuki

Postać plaster

Producent ASPEN PHARMA TRADING LTD.

Przeznaczenie Znieczulające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla niemowlaka, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Emla plaster 25 mg + 25 mg to produkt leczniczy wykorzystywany do miejscowego znieczulenia skóry przed podaniem zastrzyków,
pobraniem krwi do badań czy drobnymi zabiegami chirurgicznymi. Zawiera dwie substancje czynne, lidokainę i prilokainę, które działają
miejscowo i krótkotrwale, eliminując czucie w powierzchownych warstwach skóry. Plaster Emla zapewnia komfort pacjentom podczas
różnych procedur medycznych. Może być stosowany zarówno u dzieci, w tym noworodków i niemowląt, jak i u dorosłych.
Skład produktu obejmuje część plastra nakładaną na skórę oraz folię ochronną. Klej akrylowy na jasnobeżowej części plastra zapewnia
przyleganie do skóry. Centralna część plastra zawiera biały krążek nawilżony emulsją, która zawiera substancje czynne i pomocnicze.
Opakowanie produktu zawiera 2 plastry, zabezpieczone z jednej strony folią aluminiową.

Wskazania
Emla Plaster jest wskazany do stosowania u dorosłych, młodzieży i dzieci w celu miejscowego znieczulenia skóry przed:

wkłuciem igły (np. przed wykonaniem zastrzyku lub pobraniem krwi do badań),
drobnymi zabiegami chirurgicznymi na skórze.

Działanie

Emla Plaster zawiera dwie substancje miejscowo znieczulające – lidokainę i prylokainę. Jest stosowany miejscowo w celu
uzyskania przemijającego znieczulenia skóry.
Znieczulenie to może być odczuwane jako zdrętwienie. W miejscu znieczulonym można odczuwać dotyk lub ucisk.

Dawkowanie

Stosowanie na skórę przed drobnymi zabiegami (np. wkłucie igły lub drobne zabiegi chirurgiczne na skórze): Czas stosowania: w
przybliżeniu 1 godzina.
Noworodki i niemowlęta w wieku od 0 do 2 miesięcy: jeden plaster stosuje się na wybrany obszar skóry. Czas stosowania: 1
godzina, nie dłużej. Tylko jedna dawka pojedyncza powinna być stosowana w dowolnym okresie 24-godzinnym. Rozmiar plastra
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czyni go mniej przydatnym do stosowania na niektórych częściach ciała noworodków i niemowląt.
Niemowlęta w wieku od 3 do 11 miesięcy: do 2 plastrów stosuje się na wybrany obszar skóry. Czas stosowania: w przybliżeniu 1
godzina.
Dzieci w wieku od 1 do 5 lat: do 10 plastrów stosuje się na wybrany obszar skóry. Czas stosowania: w przybliżeniu 1 godzina,
maksymalnie 5 godzin.
Dzieci w wieku od 6 do 11 lat: do 20 plastrów stosuje się na wybrany obszar skóry. Czas stosowania: w przybliżeniu 1 godzina,
maksymalnie 5 godzin.
U dzieci w wieku powyżej 3. miesięcy: w dowolnym okresie 24-godzinnym można stosować maksymalnie 2 dawki (jak podano
powyżej), w odstępach co najmniej 12-godzinnych.

Skład
1 plaser leczniczy o powierzchni około 10 cm² zawiera:

substancje czynne: lidokainę 25 mg, prylokainę 25 mg,
substancje pomocnicze: makrogologlicerolu hydroksystearynian, karboksypolimetylen (Carbopol 974P), wodorotlenek sodu do
uzyskania pH od 8,7 do 9,7, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować Plastrów Emla:

Nadwrażliwość na lidokainę lub prylokainę lub na inne leki miejscowo znieczulające o budowie amidowej albo na którąkolwiek
substancję pomocniczą.
Leku EMLA PLASTER nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 miesięcy życia, które są leczone jednocześnie innymi
lekami, które wpływają na barwnik krwi i mogą powodować methemoglobinemię (np. sulfonamidami.
Leku nie należy stosować u noworodków urodzonych przedwcześnie.

Ostrzeżenia
Przed rozpoczęciem stosowania leku EMLA PLASTER należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą:

jeśli pacjent ma rzadko występujące zaburzenie metaboliczne, które wpływa na krew i nazywane jest „niedoborem
dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej”,
jeżeli u pacjenta występuje problem związany ze stężeniem barwnika krwi, zwany „methemoglobinemią”,
nie należy stosować leku EMLA PLASTER na obszary skóry z wysypką, skaleczeniami, zadrapaniami lub innymi otwartymi
ranami. W przypadku występowania u pacjenta którychkolwiek z tych zmian, przed użyciem plastra należy skontaktować się z
lekarzem lub farmaceutą,
jeżeli u pacjenta występuje zaburzenie ze świądem skóry zwane „atopowym zapaleniem skóry”, wystarczające może być użycie
plastra przez krótszy czas.
Należy unikać kontaktu leku EMLA PLASTER z oczami, ponieważ może on powodować ich podrażnienie.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.
Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.

Producent
ASTRAZENECA
Postępu 18
Warszawa
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